
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 марта 2020 года № 40- р.

О профилактических мерах 
против коронавирусной инфекции и 
о выделении денежных средств

В связи со сложной эпидемиологической ситуацией, в целях профилактики 
распространения коронавирусной инфекции, во исполнение Методических 
рекомендаций по режиму труда органов государственной власти, органов 
местного самоуправления и организаций с участием государства от 16 марта 
2020г.№19/0/10/П-2261, направленных Министерством труда и социальной 
защиты Российской Федерации и разработанных во исполнение поручения 
Правительства Российской Федерации от 16 марта 2020г., №ММ-П9- 
1861,рекомендациям Роспотребнадзора №02/3853-2020-27, ОБЯЗЫВАЮ:

1. Организовать регулярную и качественную уборку в рабочее время не реже 
одного раза каждые два часа (следует протирать дезинфицирующими 
средствами перила, дверные ручки, выключатели, поручни, столы и стулья, 
оргтехнику и т.д.)

2.Обеспечить запас дезинфицирующих средств (для обработки рук и для 
уборки), медицинских масок (респираторов).

3.Средства на приобретение дезинфицирующих средств и масок изыскать из 
бюджета муниципального образования «Балезинское».

Г лава МО «Балезинское» А.Ю.Сивков


